[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _16.07_ 2025 г.

№ _825
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.03.2020 № 355 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи со структурными изменениями и кадровой перестановкой в администрации муниципального района, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.03.2020 № 355 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» изменения, изложив приложение к постановлению «Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории городского поселения «Город Людиново» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Андрейцеву Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
муниципального района

                        С.В. Перевалов
Приложение

к постановлению администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

от «_16_»___07__ 2025 г №__825
СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории городского поселения «Город Людиново»
	Председатель комиссии:

	Андрейцева Елена Викторовна –
и.о. заместителя главы администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	Калинин Сергей Геннадьевич –

заведующий отделом благоустройства

	Секретарь комиссии:
	Баклинова Ольга Константиновна –
главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	Члены комиссии:

	Привлеченный специалист – Игнатов Алексей Георгиевич (по согласованию)

Кузина Валентина Егоровна –

директор МАУ «Людиновская служба заказчика» (по согласованию)